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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg szwow chirurgicznych
Nr post¢powania EZ/215/58/2017

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien Publicznych
(t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z p6ézn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac zrodta zapytania, przekazuje
tre$¢ ztozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Pakiet 2. Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie nici syntetyczne,
plecione, wchtanialne, wykonane z kwasu glikolowego, o okresie podtrzymywania po 7 dniach ok.
65% oraz po 8-11 dniach ok. 50% i o catkowitej absorpcji masy szwu ok. 42 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Pakiet 2, poz. 1. Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie igly o dtugosei
43 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.,

Pytanie 3. Pakiet 3. Zwracam si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o dopliszczenie materiatu szewnego
bez powleczenia antybakteryjnego, pozostalte parametry bez zmian.
Odpowied7: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Pakiet 3, poz. 1. Zwracam si¢ do Zamawiajacego z pro$bg o dopuszczenie igly okraglej
rozwarstwiajacej lub igly okraglej z krétkim tngecym koricem (przyostrzonej).
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Pakiet 3, poz. 1, 3, 4. Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie nitki o
dhugoéci 75 cm.

Odpowiedz: Zamawiajacv podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Pakiet 3, poz. 3. Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie igly o dlugosei
37 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 Ip. 4. Dopusci wosk kostny 2,95g w 1 saszetce?
Odpowiedz: Tak.




Pytanie 8. Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 Ip. 5 dopusci szew poliestrowy pleciony powlekany petlg
30 cm 4/0 igla 3/8 kola okragla o trokarowym zakonczeniu do szycia zerwanych $ciegien?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga szwu metalowego bedacego przedmiotem postepowania w
zakresie pakietu nr 4 poz. 5.

Nowy termin skladania ofert: 11 lipca 2017 roku godzina 10:00
Nowy termin wniesienia wadium: 11 lipca 2017 roku godzina 10:00
Nowy termin otwarcia ofert: 11 lipca 2017 roku godzina 10:15
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